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ABANDON

N° Pilote Voiture Groupe MotifClasse

ALI Celestin101 Peugeot 106 F RC5 1Mécanique fin étape 3 AbandoN1

PAUSE Florent21 Renault Clio Rally 3 F RC3 1Mécanique dans ES 11 AbandoRally3

PALMONT Jean Arnaud31 Peugeot 306 F Rally N 1Mécanique entre ES10 et ES11 AbandoF214
GIRAUD Romain33 Peugeot 306 F Rally N 1Mécanique entre ES10 et ES11 AbandoF214

BHUGELOO Osman67 Ford Fiesta F RC4 1Mécanique dans ES 11 AbandoR2

MACARTY Dimitri81 Citroën Saxo F RC4 1Mécanique dans ES 11 AbandoF213
SOUNDRON Vincent85 Peugeot 206 RC F RC4 1Sortie de route sans gravité dans ES 11 AbandoN3

GAMIN Jannick86 Peugeot 206 F RC4 1Sortie de route sans gravité dans ES 11 AbandoN3

GRONDIN Kévin30 Peugeot 207 RC F Rally N 1Mécanique dans ES 10 AbandoF215
DIJOUX Gilles49 Peugeot 207 RC F RC4 1Sortie de route sans gravité dans ES 10 AbandoR3

GONTHIER Kévin64 Peugeot 208 VTI F RC4 1Mécanique fin étape 2 AbandoR2

SOUBADOU Ruddy75 Citroën Saxo F RC4 1Non partant Etape 3 AbandoF213

HOAREAU Mannix16 Subaru Impreza STI F Rally N 1Mécanique dans ES 09 AbandoA8
BEURARD Yann17 Citroën DS3 F RC4 1Sortie de route sans gravité dans ES 09 AbandoR3

LARAVINE Régis22 Peugeot 207 Super 2000 F RC2 1Mécanique dans ES 09 AbandoA7S

LAW-MUI Vincent46 Mitsubishi Lancer Evo F Rally N 1Sortie de route sans gravité dans ES 09 AbandoN4
SOUBADOU Ruddy75 Citroën Saxo F RC4 1Mécanique entre ES08 et ES09 AbandoF213

VIDOT Ludovic97 Peugeot 106 F RC5 1Sortie de route sans gravité dans ES 09 AbandoN2

WILLIAME Christophe38 Peugeot 206 RC F Rally N 1Mécanique dans ES 07 AbandoF214
CHAUVINEAU Hugo70 Peugeot 206 XS F RC4 1Mécanique entre ES06 et ES07 AbandoF213

PALMONT Jean Arnaud31 Peugeot 306 F Rally N 1Mécanique dans ES 06 AbandoF214

FELIX Edgard45 Renault Megane F Rally N 1Mécanique dans ES 05 AbandoN4
CLAIN Sébastien52 Renault Clio F RC4 1Mécanique entre ES04 et ES05 AbandoR3

PECAULT Jean-Haide91 Peugeot 106 F RC5 1Mécanique dans ES 05 AbandoF212

GRONDIN Kévin30 Peugeot 207 RC F Rally N 1Mécanique fin étape 1 AbandoF215
LAURENCE Jean-Daniel34 Peugeot 206 F Rally N 1Mécanique dans ES 04 AbandoF214

KOLASINSKI Yvan36 Peugeot 206 F Rally N 1Mécanique dans ES 04 AbandoF214

MOREL Laurence42 Mitsubishi Lancer Evo F Rally N 1Non partant etape 2 AbandoA8
GONTHIER Emmanuel47 Renault Mégane F Rally N 1Mécanique dans ES 04 AbandoN4

RAMASSAMY Erick53 Honda Civic F RC4 1Non partant etape 2 AbandoR3

ROUSSEAU Guillaume54 Citroën C2 Super 1600 F RC4 1Non partant etape 2 AbandoA6K
LARAVINE Laurent56 Opel Corsa Super 1600 F RC4 1Mécanique fin étape 1 AbandoA6K

BHUGELOO Osman67 Ford Fiesta F RC4 1Non partant Etape 2 AbandoR2

CRODIER Stéphane74 Citroën C2 F RC4 1Non partant etape 2 AbandoF213
CERNOT Eric78 Peugeot 206 F RC4 1Mécanique avant ES04 AbandoF213

ALLAMELE Laurent82 Citroën C2 F RC4 1Mécanique fin étape 1 AbandoF213

ALLAMELE Laurent82 Citroën C2 F RC4 1Non partant Etape 2 AbandoF213

CHONG FAH SHEN Stéphane87 Renault Clio RS F RC4 1Non partant etape 2 AbandoN3
CHAUSSALET Boris92 Peugeot 106 F RC5 1Non partant Etape 2 AbandoF212
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ABANDON (suite)

N° Pilote Voiture Groupe MotifClasse

ALI Celestin101 Peugeot 106 F RC5 1Non partant etape 2 AbandoN1

NAZE Bertrand102 Peugeot 205 Rallye F RC5 1Mécanique dans ES 04 AbandoN1

BOYER Laurent32 Peugeot 206 F Rally N 1Mécanique entre ES02 et ES03 AbandoF214
WILLIAME Christophe38 Peugeot 206 RC F Rally N 1Mécanique entre ES02 et ES03 AbandoF214

ROUSSEAU Guillaume54 Citroën C2 Super 1600 F RC4 1Mécanique dans ES 03 AbandoA6K

BALACA Jean-Stephane39 Peugeot 309 F Rally N 1Mécanique dans ES 02 AbandoF214
MOREL Laurence42 Mitsubishi Lancer Evo F Rally N 1Mécanique dans ES 02 AbandoA8

RAMASSAMY Erick53 Honda Civic F RC4 1Mécanique entre ES01 et ES02 AbandoR3

CRODIER Stéphane74 Citroën C2 F RC4 1Mécanique dans ES 02 AbandoF213
HOARAU Louis Samuel76 Peugeot 206 F RC4 1Sortie de route sans gravité dans ES 02 AbandoF213

PANCHBHAYA Hamza77 Citroën C2 F RC4 1Mécanique dans ES 02 AbandoF213

ROBERT Jimmy37 Citroën Xsara VTS F Rally N 1Mécanique dans ES 01 AbandoF214

CHONG FAH SHEN Stéphane87 Renault Clio RS F RC4 1Mécanique dans ES 01 AbandoN3

52 Abandons

HORS-COURSE

N° Pilote Voiture Groupe MotifClasse

CLAIN Kartigueyane94 Citroën DS3 F RC5 2Plus de 15 minutes de retard en 2CH Hors-coR1

1 Hors-course

FORFAIT

N° Pilote Voiture Groupe MotifClasse

BANGUI Yassine24 Peugeot 208 GT Line F RC4 4Avant les vérifications ForfaitRally4
BELLON Samuel28 Renault Clio RS Line F RC4 4Avant les vérifications ForfaitRally4

HOARAU Olivier29 Renault Clio RS Line F RC4 4Avant les vérifications ForfaitRally4

FONTAINE Claude58 Renault Clio RS Line F RC5 4Avant les vérifications ForfaitRally5

TRENOULT Dorian59 Renault Clio RS Line F RC5 4Avant les vérifications ForfaitRally5
PADRE Laurent73 Citroën Saxo F RC4 4Avant les vérifications ForfaitF213

PAYET Jean-Marie79 Citroën C2 F RC4 4Avant les vérifications ForfaitF213

BENARD Clément89 Citroën C2 F RC4 4Avant les vérifications ForfaitA6
ABELARD Stéphane93 Peugeot 106 F RC5 4Avant les vérifications ForfaitF212

9 Forfaits
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REINTEGRATION NOUVEAU DEPART

N° Pilote Voiture Groupe MotifClasse

HOAREAU Mannix16 Subaru Impreza STI F Rally N 7Réintégration nouveau départ étape 3 RéintégA8

PALMONT Jean Arnaud31 Peugeot 306 F Rally N 7Réintégration nouveau départ étape 3 RéintégF214

FELIX Edgard45 Renault Megane F Rally N 7Réintégration nouveau départ étape 3 RéintégN4
GONTHIER Emmanuel47 Renault Mégane F Rally N 7Réintégration nouveau départ étape 3 RéintégN4

BHUGELOO Osman67 Ford Fiesta F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 3 RéintégR2

SOUBADOU Ruddy75 Citroën Saxo F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 3 RéintégF213
ALI Celestin101 Peugeot 106 F RC5 7Réintégration nouveau départ étape 3 RéintégN1

GRONDIN Kévin30 Peugeot 207 RC F Rally N 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégF215

WILLIAME Christophe38 Peugeot 206 RC F Rally N 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégF214
MOREL Laurence42 Mitsubishi Lancer Evo F Rally N 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégA8

RAMASSAMY Erick53 Honda Civic F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégR3

ROUSSEAU Guillaume54 Citroën C2 Super 1600 F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégA6K

LARAVINE Laurent56 Opel Corsa Super 1600 F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégA6K
CRODIER Stéphane74 Citroën C2 F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégF213

ALLAMELE Laurent82 Citroën C2 F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégF213

CHONG FAH SHEN Stéphane87 Renault Clio RS F RC4 7Réintégration nouveau départ étape 2 RéintégN3

16 Réintégration nouveau départs
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